verbera: cum tua verbera, ... cum cruce ad civium Romanorum supplicia fixas recorderetur; Verr. III, 6.

verbum: vide quam me tui verbi paeniteat; Plane. 76. sit in verbis tuis hic stupor; Phil. II, 30.

veritas: §. fides; Quinct. 10.

versus: non illa tibi ... invidia nocuit, sed versus tui; Piso 72.

vestigia: cum te ... tuis vestigiis persequamur; Verr. II, 105. ne tua quidem recentia ... vestigia persequi poterat, ut tuis ... edictis atque institutis uteretur? ib. III, 43.

vicinus: §. familia; Quinct. 63.

vicem: tuam vicem dolere soleo; Phil. X, 6.

victoria: vidimus tuam victoriam ... terminatam; Marcell. 17. §. cursus.

vilicus: si me vilicus tuus solus deceisset; Caecin. 55. §. familia; Caecin. 63.

villae: multa (signa) ad villas tuas posita; Verr. IV, 36.

violentia: quid furiosam violentiam tuam proferam? Phil. II, 101.

vir: viri tui familiaris; Cacl. 34. ut ... viri tui similis esses; Phil. II, 50.

virtus: Siciliam virtute tua liberatam; Verr. V, 5. qui tuae virtutis Homerum praeconeum inveneris; Arch. 24. tua tum, tua, Cn. Lentule, eadem virtus fuit, quae in privato quondam tuo proavo; har. resp. 22. me enim quam socios tua frui virtute malebam; Plane. 13. sitientem me virtutis tuae deseruisti; ib. de virtute tua dubitavi; ib. est aliquid .. de virtute significatum tua; ib. 52. ne tua divina virtus ... sit habitura; Marcell. 26. nulla de virtutibus tuis plurimis ... gratior misericordia est; Ligar. 37. eequo te tua virtus proxisset? Phil. XIII, 24. §. consilium; Muren. 60.

vis: ut tua vi et crudelitate istius hominis improbissimi pericula sublevaris; Verr. I, 77. per vim atque inriam tuam; ib. III, 91. contra vim tuam in patronis praesidii nihil esse; ib. IV, 89. tu occupes locum quem idoneum ad vim tuam iudicaris? leg. agr. II, 74. ut tua ... illa vis ... emendanda fuisse videatur; dom. 76.

vita: ut ... Apronium, delicias ac vitam tuam, ... persequantur; Verr. III, 27. cum ... tuam vitam nosset; ib. 159. ut non conferam vitam neque existimationem tuam cum illius; ib. IV, 45. quae nota domesticae turpitudinis non iusta vitae tuae est? Catil. I, 13. quae tua est ista vita? ib. 16. cum vel periculum vitae tuae mecum sociare voluisses; Plane. 73. de tua vita nefarie ... cogitare; Milo 67. hic tu modum vitae tuae ... defines? Marcell. 25. nec vero haec tua vita duenda est; ib. 28. illa vita est tua; ib. ut vitae tuae et saluti consulas; ib. 32. cum te et vita et fortuna tua ad otium ... invitet; Phil. X, 3. §. contumacia. integritas. salus; Marcell. 22.

vitia: quae non ad privatam ignominiam vitiorum tuorum, non ad domesticam tuam difficultatem ac turpitudinem ... pertinent; Catil. I, 14. ut vitis tuis commoveare; ib. 22. pauci ista tua luteula vitia noramus; Piso I.

vitricus: vitricum tuum fuisse in tanto scelere fitebare; Phil. II, 18. §. avunculus; ib. II, 14.

umeri: te tuis umeris me custodem urbis in urbem relaturum; dom. 40.

vultus: §. oculus; Deiot. 5.

voluntas: qua in re tuam voluntatem laedi a

me putas? ubi tuis commodis officio? Sex. Rosc. 145. gestus est mos et voluntati et dignitati tuae; Muren. 46. qui ... voluntati tuae paruit; ib. 47. eius perfidiae voluntatem tuam ascripsisti; Phil. II, 79. tua voluntas ... fuit ... propensior; ib. VIII, 1. f. lex; imp. Pomp. 69.

vox: tua vox est; Qu. Rosc. 37. poena gravior ... tua voce efflagitata est; Muren. 47. cum tua vox nunquam sit audita; Sulla 44. tua voce violabis; dom. 82. ut iam puerilis tua vox possit aliquid significare; Sest. 10. coquis audivit ... vocem omnino aut querellam tuam? Piso 29. ubi ... tua illa ... vox atque defensio? Milo 94. illam tuam ... vocem invitatus audivi; Marcell. 25. valeat tua vox illa; Ligar. 33. excussus tuis vocibus; Phil. II, 73. f. nomen; har. resp. 22.

utilitates: utilitatibus tuis paruit; Deiot. 13. uxor: cum se fratrem uxoris tuae fratri tuo germano antelatum videbat; dom. 118. f. familiaris; Verr. III, 168. soror; Phil. II, 99.

**B. affeiu: a mase:** I. cogitant: si nihil tui cogitant sceleris; Marcell. 21.

ferunt: tui te ... diutius non ferent; Phil. II, 116.

orant: hi te orant tui; Ligar. 35. II, I. educo: educ tecum etiam omnis tuos; Catil. I, 10.

novi: tuos nosti; Phil. II, 68. puto: te omnis ... tuos (adversarios putare); Ligar. 33.

2. interest: f. **b.** Phil. II, 99. 3. conservo: conserva .. tuis snos; Ligar. 33. contingo: quod tibi tuisque contingat; Phil. XIII, 38.

tribuo: tribuis tui quidem tuis ita multa, ut ...; Ligar. 31.

4. deligo ex: quem tu ex tuis fidelissimum [...] delegisti; Deiot. 14.

dico in: in tuos dicta dicere; Phil. II, 42. invito ad: ut ... invitatus ad tuos isse videaris; Catil. I, 23.

sumo ex: existis tuis sumam aliquem; Caef. 36. III, 1. amans: cum ... sis ... tam amans tuorum; dom. 98.

2. carus: indicat toto hominum fletus quam sis carus tuis; Rab. Post. 48.

funestus, perniciosus: quam (aquilam) ... tuis omnibus confido perniciosam ac funestam futuram; Catil. I, 24.

3. liberalis in: tunc ille in omnis tuos liberalis? Rab. Post. 45.

IV, I. alqs: si ne tuorum quidem quisquam loco motus erit; Caecin. 37. te nemo tuorum videre volt; Sest. 111.

consilia: quae causa maior ... esse potuit ... quam consilia tua tuorumque? dom. 10.

deliciae: tuae tuorumque deliciae (vetant); Verr. III, 176.

manus: accusatores esse .. de .. tuorum .. manibus ereptos; Vatin. 34.

mutatio: confer cum hac immani mutatione || nundinatione, al. || tua tuorumque; Phil. II, 115. numerus: in tanto numero tuorum; Catil. I, 26.

2. alqs de: quisnam est iste tam demens? de tuisque; Marcell. 21.

2. beneficia in: pro ... maximis .. beneficiis in tuos; Flacc. 85.

V. a: „at casa mea est incensa a tuis“; Tull. 54. se inique a tuis inactatum graviter querebatur; Plane. 55. quae a tuis emebantur; Phil. II, 93. eum: qui (servus) visus est cum tuis; Tull. 54.

**b. femin.**: I. interest: tua .. interest; Phil. II, 99. cum tua quid interest, nulla auspicia sunt; cum tuorum, tum sis religiosus; ib. si quid interesse tua putasses; ib. XI, 23.

**c. neutr.**: I, I. addico: tua. Postume, nummo sestertio a me addicuntur? Rab. Post. 45. negligo: tuum neglegeres? Fr. B, IX, 5.

novi: tua ... nosti; Phil. II, 68. peto: pete tu tuum; Qu. Rosc. 32.

recordor: cetera cum tua recordabere; Marcell. 19.

reddo: tibi reddo tuum; Vatin. 9. retineo: an tuum ... retinebis? Flacc. 85.

2. pervenio ad: ut oculus ad tuum pervenias? Quinct. 43.

pono in: domum dico? quid erat in terris ubi in tuo pedem poneres? Phil. II, 48.

sum in: quod esset (adificium) ... in tuo; Tull. 53.

II, alqd: neque tuorum quicquam potuit emori praeter corpus; Scaur. 50.

III, in: quod hic in tuo aedificasset; Tall. 53.

C. Süde: ut mihi renovatus ille tuus in to \*; Vatin. 4.

**tyrannice**, despoticus: quae regie seu tyrannice statuit; Verr. III, 115.

**tyrannicus**, despoticus: interdicta: tyrannicus interdictis tuis; Verr. V, 21.

privilegia: privilegiis tyrannicis inrogatis; dom. 110.

**tyrannus**, Tyrann, Despot, Zwingherr: I. **absolut**: I. discedit: ipse .. tyrannus non discedebat longius; Verr. IV, 51.

eripiunt: quae tyranni eripuissent; Phil. II, 96.

est: videte quanto taetrior hic tyrannus [...] fuerit; Verr. IV, 123.

facit: fecit .. quod nemo umquam tyrannus; sen. 12. quid facis? quod nulla in barbaria quisquam tyrannus; Piso 17. quis hoc fecit ulla in Scythia tyrannus, ut eos ... lugere non sineret? ib. 18.

fert: quo tandem animo hoc tyrannum illum tulisse creditis? Milo 35.

scribit: scripta lex ita diligenter est, ut eum scripsisse appareat, qui alia vetricialia non haberet, ... ita severe, ut tyrannum; Verr. III, 20.

vetat: quis tyrannus miseros lugere vetuit? Sest. 32.